
Smlouva o poskytování služeb

č. 2016/OVS/0023/DDIL

,umvřcná dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20l2 Sb., občanský zákoník. vc mění pozdějších

* předpisů (dálejen „občanský zákoník)

Níže uvedeného dne spolu smluvní strany:

Městská část Praha 9

se sídlem: Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 180 49

zastoupen: Evou Geletovou, vedoucí odboru vnitřní správy

IČ: 00063894

bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s.

číslo účtu:

Kontaktní osoba:

dálejen „objednatel“ na stranějedné

a

Název společnosti: Boušek s.r.o.

se sídlem: Praha 6, Před bateriemi 914/3, PSČ 162 00

zastoupen: Bc. Adamem Bouškem

IČ: 27084388

Kontaktní osoba:

dále jen „poskytovatel“ na straně druhé

uzavřely tuto smlouvu:

Cl. [.

Předmět smlouvy

]. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje, že pro objednatele zajistí dodávku a instalaci

venkovního vánočního stromu (dále jen „služby“) blíže specifikované v čl. ll. smlouvy, na

základě dílčích objednávek a v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, Přílohou

č. ] Cenová nabídka (dálejen Příloha č. l), požadavků stanovených v objednávce a dle pokynů



k
s
)

2.

objednatele. Objednatel se na straně druhé zavazuje laplatit poskytovateli cenu /a sjednaných

podmínek.

Nedílnou součástí této smlouv 'sou vc sm 'slu * 1751 občanského zákoníku Všeobecné) s

podmínky objednatele (..Všeobecné podmínky“ nebo ..VP"), jež tvoří přílohu této smlouvy.

Obě smluvní strany výslovně prohlašují_ že se s VP seznámili. porozuměly jim a považujíje za

platnou součást smluvního ujednání.

Čl. 11.

Předmět plnění

Předmětem plnění dle smlouvy jsou následující služby:

Dodávka a instalace venkovního vánočního stromu v prostoru u stanice metra Vysočanská,

včetně vánoční výzdoby stromu

Objednatel se při zadávání objednávek poskytovateli řídí Přílohou č. 1 a ustanoveními VP.

Čl. m.

Doba trvání smlouvy

Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou, a to do 31.1.2017.

Čl. IV.

Limit ceny

Smluvní strany sjednaly, že finanční prostředky vyčleněné na jednotlivé objednávky učiněné

vprůběhu plnění předmětu této smlouvy nepřekročí částku 63.744,45 Kč bez DPH (slovy:

šedesáttřitisícsedmsetčtyřicctčtyři korun českých).

Cl. VI.

Závěrečná ustanovení

Poskytovatel je obeznámen se skutečností, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s tím, aby informace obsažené v této

smlouvě byly v rozsahu zákonem stanoveným poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

Poskytovatel bere na vědomí, že objednavatel zařadí text této smlouvy do elektronické databáze

smluv vedené převádějícím a do registru smluv zřízeného zákonem č. 340/2015 Sb., o registru

smluv. Poskytovatel též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za

obchodní tajemství. Poskytovatel tímto dává dobrovolný souhlas s uveřejněním údajů,

týkajících se plnění závazků plynoucích z této smlouvy v příslušné databázi.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění.



?. 'l'alo smlouva má následující přílohy

- ( 'enová nabidku;

- Všeobecné podmínky.

3. Smluvní strany \l'ýslovnč sjednaly tyto odchylky od Všeobecných podmínek:

nebyly výslovně sjednány

4. Smlouvajc vyhotovena ve třech stejnopiscch s platností originálu z nichž, dvč obdrží objednatel

ajeden poskytovatel.

5. Smluvní strany prohlašují. že se s obsahem této smlouvy včetnějejích příloh řádně scznámily, s

jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, kdy smlouva představuje platné

právníjednání, jsoucí nikoli v rozporu s dobrými mravy. Na důkaz připojují své podpisy.

r

V Praze dne: ”(’6' q' OLO % V Praze dne: 2’69 [076

 

 

Objednatel: Poskytovatel:

Městská část Praha 9 Boušek s.r.o.

Uřad městské části Praha 9 Bc. Adam Boušek

Eva Geletová

 



  

  

nová nabidka 220920316/1

 

Dodavatel:

Boušek s.r.o., zast. jednatelem Bc. Adamem Bouškem

lČ: 27084388, DIČ: C227084388

nám. Před bateriemi 914/3, 162 00 Praha 6 — Střešovice

929MB

 

 

 

Provozovna: Poděbradská 186/56, Praha 9 - Hloubětín

  

Městská část Praha 9

Úřad městské části

Sokolovská 14/324

Praha 9 - Vysočany, 180 49

p. Eva Geletová

 
 

Popis zakázky:

Cenová nabídka na dodávku a instalaci venkovního vánočního stromu v prostoru u stanice metra

Vysočanská, včetně vánoční výzdoby stromu.

Dle statického posudku:

max.výška stromu 9,0 rn

max.šířka stromu v patě 3,0m

minimální průměr kmenu stromu 200mm

 

Celkem Kč 63 744,45
 

 
DPH 21°

 

22.9.2016 ‘l

  
  13 386,33

Vypracovala: M.Boušková



HLA VIČKOl/Ý PAPÍR MČPRAHA 9

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY _

příloha Smlouvy o poskytování

služeb

Úvodní ustanovení:

]. 'l'yto „Všeobecné podtnínky _ příloha Smlouvy o

dílo“ (dále jen ..VP'“ nebo „Všeobecné podmínky")

jsou nedílnou součástí Smlouvy o poskytování

služeb, kterou uzavírá MČ Praha 9 jako objednatel a

ve smlouvě uvedený poskytovatel.

Předmět smlouvy

2. Předmětem smlouvy je závazek poskydovatele

poskytovat po dobu trvání smlouvy opakovaně.

služby, tzn. zavazuje se poskytovat dílčí plnění

vdruhu a rozsahu předvídaněm smlouvou na

straně jedné, a závazek objednatele zaplatit za

poskytnuté služby sjednanou cenu.

Objednávka služeb

3. Poskytovatel je povinen plnit předmět smlouvy

na základě dílčích písemných objednávek

objednatele zaslaných poskytovateli elektronicky

formou e-mailu, předaných písemně, apod.

4. Objednávka bude obsahovat alespoň:

a. specifikaci konkrétního plnění;

b. specifikaci termínu požadovaného

plnění;

c. uvedení konkrétního místa

požadovaného plnění;

d. případně další požadavky objednatele.

5. V objednávce budou dále uvedeny identifikační

údaje objednatele a poskytovatele a podpis

zaměstnance oprávněného učinit objednávku.

6. Poskytovatel se zavazuje přijímat objednávky

objednatele v pracovnich dnech mezi 8:00 hod. a

17:00 hod., přičemž objednatel je oprávněn činit

jednotlivé objednávky nerovnoměrně dle své

aktuální potřeby.

7. Objednávku, která byla doručena vsouladu se

smlouvou, je poskytovatel povinen bez

zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin

(včetně), objednateli formou e-mailu potvrdit,

čímžje uzavřena dílčí smlouva.

8. Pokud poskytovatel objednávku ve stanovené

lhůtě neakceptuje výslovně, považuje se

objednávka rovněž za akceptovanou:

:
“

uplynutím lhůt) 2—1 hodin (včetne)

ode dne doručení objednávky

poskytovateli. aniž. je vte'to lhůtě

objednateli doručen protinávrh neho

odmítnutí objednávky.

1). zahájením plnění ze strany

poskytovatele.

resp. prvním ze shora uvedených okamžiků.

9. Pokud poskytovatel započne s plněním, nemůže

namítat. že objednávku neakceptoval.

IO. Poskytovatel není oprávněn odmítnout

objednávku zadanou řádně způsobem podle

smlouvy. Pokud by poskytovatel přesto odmítl

objednávka je objednatel bez dalšího oprávněn

od smlouvy odstoupit.

Plnění poskytovatele

ll. Místem plněníje uzemí Městské části Praha 9.

12. Poskytovatel se zavazuje poskytovat veškeré

služby sodbornou pe'čí, vobvyklě kvalitě

dle svých nejlepších znalostí a schopností,

přičemž je při své činnosti povinen sledovat a

chránit zájmy a dobréjme'no objednatele.

l3. Poskytovatel je povinen při provádění služeb

dodržovat platně technické a bezpečnostní

předpisy a jiná ustanovení vztahující se

k předmětu plnění.

14. Kontaktní osoba poskytovatele uvedená

v záhlaví smlouvyje povinna poskytovat řádnou

a dostatečnou součinnost při komunikaci

s objednatelem, čímž se rozumí zejména

zodpovězení dotazů objednatele, či poskytování

informací objednateli v pracovních dnech mezi

8:00 hod. a 17:00 hod., ato nejdéle do 24 hodin

od okamžiku obdržení dotazu, či sdělení

informace. V případě potřeby je poskytovatel

povinen zajistit zástupce této kontaktní osoby.

15. Za porušení povinnosti součinnosti kontaktní

osoby uvedené v odst. [4 VP výše je

poskytovatel povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1000,— Kč (slovy:

jedentisíckorunčeských), a to za každý

jednotlivý případ porušení povinnosti.

Odpovědnost, náhrada škody, sankce

16. Způsobí-li poskytovatel úmyslně nebo

z nedbalosti škodu (újmu) objednateli nebo třetí

osobě, je povinen o tom neprodleně informovat

objednatele. Za způsobenou škodu odpovídá

poskytovatel bez omezení.

l7. Zjisti li některá ze smluvních stran překážky

při plnění předmětu smlouvy, které znemožňují

 

HLA Inf/(0vý PAPÍR MčPRAHA 9

 



HLA l/[Č/(OW’PAPÍR MČPRAHA 9

 

jeho řádnou realizaci. je povinna to oznámit bez

zbytečného odkladu druhé smluvní straně, se

kterou se dohodne na odstranění těchto

překážek.

18. Vpřipadě prodlení poskytovatele splněním,

nebo vpřípadě vadného plnění předmětu

smlouvy (dílčí objednávky), je poskytovatel

povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,5 % zceny dílčí objednávky, a to za

každý byt' i započatý den prodlení až do doby

zjednání nápravy řádným splněním dílčí

objednávky. Objednatel má v případě prodlení

poskytovatele dále nárok na náhradu účelně

vynaložených nákladů, vzniklých mu

prokazatelně prodlením poskytovatele.

19. Pokud bude poskytovatelem zpracované plnění

trpět vadami, zejména bude _ li zpracováno

neúplně či nekvalitně, je poskytovatel povinen

vady odstranit bez zbytečného odkladu.

Nedodrží - li přitom původní termín

požadovaného plnění, uplatní se ustanovení dle

odst. I7 těchto VP výše.

20. V případě prodlení objednatele s úhradou

oprávněně fakturovaně částky má poskytovatel

nárok na úrok z prodlení ve výši dané právním

předpisem,

Cena, platební podmínky

21. Smluvní strany sjednaly, že finanční prostředky

vyčleněné na jednotlivé objednávky učiněné

v průběhu plnění předmětu této smlouvy celkem

nepřekročí částku, jež je uvedena ve smlouvě.

K cenám jednotlivých objednávek bude

připočtena zákonná sazba DPH.

22. Účtovaná cena nepřekročí částky uvedené

v Příloze či l smlouvy (v Kč bez DPH).

23. Smluvní strany sjednaly, že cena za jednotlivé

objednávky bude objednatelem uhrazena dle

skutečně provedených prací, tzn. na základě

vzájemně odsouhlaseného výkazu prací. Cena

účtovaná poskytovatelem objednateli za

jednotlivé objednávky je konečná a zahrnuje

veškeré náklady poskytovatele potřebně

kplnění.

24. Poskytovatel vyúčtuje dílčí plnění fakturou, jejíž

přílohou bude vždy kopie objednávky, ke které

se faktura vztahuje a odsouhlasený výkaz prací.

Faktura tnusi obsahovat veškeré náležitosti

daňového dokladu dle zákona č. 563/199] Sb., o

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona

č. 235/2004 Sb., o dani zpřidane' hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů, a údaje o podnikateli

podle §435 občanského zákoníku.

25. Splatnost faktury činí 3| dnů od doručení

objednateli. Pokud faktura neobsahuje všechny

zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je

objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s

tím, že poskytovatel je poté povinen vystavit

novou fakturu s novým termínem splatnosti. V

takovém případě není objednatel v prodlení s

úhradou. Poslední daňový doklad v kalendářním

roce tnusí být objednateli doručen nejpozději

lO. prosince příslušného roku.

26. Veškeré platby budou poukázány bankovnitn

převodem na účet poskytovatele uvedený na

faktuře. Za okamžik zaplacení je považován

den, kdyje částka odepsána z účtu objednatele.

27. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst

oproti pohledávce poskytovatele na úhradě ceny

plnění veškeré své pohledávky vůči

poskytovateli, zejména ztitulu smluvní pokuty

nebo náhrady škody.

Trvání smlouvy

28. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnetn

podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva se

uzavírá na dobu určitou, jak ve smlouvě

uvedeno.

29. Smlouva může zaniknout:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) písemnou výpovědí smlouvy:

c) písemným odstoupením od smlouvy v

případě podstatného porušení

povinností některou ze smluvních stran

nebo v dalších případech, kdy tak bylo

sjednáno.

30. Obě smluvní strany mohou smlouvu vypovědět i

bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí

3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po měsíci, v němž byla písemná

výpověd" doručena druhé smluvní straně.

31. Podstatným porušením povinností se rozumí te'ž

opakované neplnění smlouvy nebo objednávky

poskytovatelem v požadovaném termínu,

množství a kvalitě, jakož i nezaplacení

splatného závazku objednatele i přes výzvu

poskytovatele v dodatečné lhůtě 15 dnů.

32. Odstoupení od smlouvy je účinně dnem, kdy

bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno

druhé smluvní straně.

 

HLA VIČKOvý PAPÚ? MČPRAHA 9



HLA VIC/(0W PAPÍR MČPPAHA 9

33. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva

smluvních stran na úhradu splatné smluvní

sankce. úroků z prodlení a náhradu škody.

Závěrečná ustanovení

34. Poskytovatel bere na vědomí. že objednatel je

oprávněn originál podepsané smlouvy

velektronícke' podobě vsouladu se svými

zákonnými povinnostmi uveřejnit, a to bez

časového omezení.

35. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny

smlouvu uzavřít a plnit své závazky vní

obsažené závazky. Poskytovatel zejmena

prohlašuje, že je po odborné, technické a

ekonomické stránce schopen dílo realizovat a že

k tomu má potřebná oprávnění.

36. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o

obsah a plnění smlouvy či jednotlivých

objednávek vynaloží veškeré úsilí, které lze

spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory

byly vyřešeny smírnou cestou. Pokud by se v

důsledku změny právních předpisů nebo z

jiných důvodů stala některá ujednání smlouvy

neplatnými nebo neúčinnými, budou tato

ustanovení uvedena do souladu s právními

normami a smluvní strany prohlašují, že

smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná,

neodporuje - li to jejímu účelu nebo nejedná-li

se o ustanovení, která oddělit nelze.

37. Jakékoliv změny či doplňky smlouvy je možné

činit pouze formou písemných vzestupně

číslovaných dodatků odsouhlasených oběma

smluvními stranami.

38. Otázky smlouvou neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku, případně

dalších právních předpisů, ledaže je — a to i

zkontextu _ zřejmé, že se smluvní strany od

ustanovení zákona vpřípustném rozsahu

odchýlily.

39. Vpřípadě rozporu mezi těmito VP a textem

smlouvy mají přednost ustanovení smlouvy, a to

ať již v případě, že ve smlouvě je odchylka od

VP popsána výslovně, tak i v případě, kdy

odlišnost vyplývá z textu smlouvyjinak.

 

HLA VIČ/(Ový PAPÍR MČPRAHA 9  


